(CRAS) LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO PINHEIRO FILHO, SEDE DO MUNICÍPIO DE PIQUET CARNEIRO – CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO EM ANEXO

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - (CRAS) 1,0 Serviço
71.330,45 71.330,45

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 1

VALOR TOTAL: R$ 71.330,45 (setenta e um mil, trezentos e trinta reais e quarenta e cinco centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 1 DE OUTUBRO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO
PESQUISA DE PREÇO Nº 202410010001 | IP: 191.7.33.251

Preço 1
Descrição: